
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DQ 

No. 

50 
61 
51 
58 
3 

62 
84 
22 
57 
26 
99 
16 
71 
19 
52 

18 

Name 

HOFFMANN Dieter 
HERKOMMER Jens 
STEINMANN Guido 
ZOSKY Florian 
GRÖNING Peter 
LEUE Andreas 
NIENHOLD Eckard 
JANIAK Łukasz 
BERGER Fritz 
MÜLLER Mario 
BÜGE Marco 
STAMM Elvis 
ROTH Thomas 
MORGENSTERN Michelle 
SCHÖNFELDER Jonny 

VOGT Jens 

Nat 

DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
PL 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 

DE 

Competitor 
Hoffmann Dieter  

Herkommer Jens  

Steinmann Guido  

Zosky Florian  

Gröning Peter  

Leue Andreas  

Nienhold Eckard  

Janiak Łukasz  

Berger Fritz  

Müller Mario  

Büge Marco  

Stamm Elvis  

Roth Thomas  

Morgenstern Michelle  

Schönfelder Jonny  

Vogt Jens  

Club 
Struth-Helmershof 

Schwarzenberg 

Beelitz 

Werder 

Panketal 

Berlin 

Jeßnitz 

Polen 

Potsdam 

Beelitz 

Meissen 

Greiz 

Meissen 

Oelsnitz/E 

Felkenstein 

Make 
Lada Samara 

Skoda 130 RS 

Lada 2105 

Lada 2105 

Lada Samara 

Skoda 130 RS 

Lada 2105 

Skoda Favorit 

Lada 2105 

Skoda 

Lada 2105 

Lada 2101 

Lada 2105 

Lada 2101 

Lada 2105 

Skoda-MB 1000 

Class 
TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

TW 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 

7 

Total Tm 

22:51.700 
22:52.845 
23:30.677 
23:32.357 
24:11.500 
24:12.661 
24:29.436 
24:29.866 
24:45.637 
24:45.649 
22:53.073 
22:57.835 
22:59.629 
23:48.437 
24:44.934 

25:23.594 

Diff 

1.145 
38.977 
40.657 

1:19.800 
1:20.961 
1:37.736 
1:38.166 
1:53.937 
1:53.949 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DQ 

Best Tm 

1:52.271 
1:52.341 
1:56.092 
1:55.665 
1:58.571 
1:58.358 
1:58.518 
2:00.248 
2:00.711 
2:00.590 
2:01.359 
2:01.849 
2:02.639 
2:05.910 
2:09.339 

2:01.636 

Points 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Printed: 18.06.2023 16:21:25 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T.Kędziora 

Dyrektor Wyścigu: S.Pytlak 

ZSS: P.Pazdyka, M.Goryniak, K.Harasimowicz 

Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

3 i 4 Runda WSMP 
8.HAIGO Tourenwagen 

Wyścig 2 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 15:54:13 

Tor Poznań 4,083 km 

18.06.2023 15:20 

3 i 4 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
16-18.06.2023r.


